

Comune di Castelnovo ne' Monti

Settore Lavori pubblici patrimonio ambiente Servizio lavori pubblici e patrimonio Responsabile Chiara Cantini P.zza Gramsci 1 – Castelnovo ne' Monti Tel 0522 610224 Fax 0522 810947 lavoripubblici@comune.castelnovo-nemonti.re.it

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCLUSIONE DI ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE AI SENSI DELL'ARTICOLO 59 DEL D.LGS. 36/2023 PER L'ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI DI RECUPERO E RISTRUTTURAZIONE DI PALAZZO DUCALE 3° STRALCIO CUP D93D21010210006 CIG A023C64AD8.

VERBALE DI VERIFICA COSTO MANODOPERA (art. 110 comma 1 D.Lgs. 36/2023)

Premesso che con Verbale in data 06/12/2023 il Seggio di Gara composta da:

Cantini Chiara	RUP e Presidente	Responsabile del Settore LLPP del Comune di Castelnovo ne' Monti
Borelli Federica	testimone	Istruttore tecnico del Comune di Castelnovo ne' Monti
Monti Daniela	testimone	Istruttore tecnico del Comune di Castelnovo ne' Monti
Gaspari Chiara	segretario verbalizzante	Istruttore amministrativo del Comune di Castelnovo ne' Monti

ha formulato la proposta di aggiudicazione della procedura negoziata in oggetto alla ditta CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA, con sede in Castelnovo ne' Monti alla via VIA ISOLATO MAESTA' 2, C.F 02590000358, P.IVA IT02590000358 che ha presentato la migliore offerta col seguente punteggio ottenuto:

	Ribasso offerto	OFFERTA ECONOMICA	TOTALE
CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA	1,55%	100,00	100,00

La sottoscritta RUP:

- richiamati l'art. 110 comma 1 del D.Lgs. 36/2023;
- esaminata la relazione "DETERMINAZIONE COSTO DELLA MANODOPERA" allegata all'offerta economica sopra citata nella quale viene indicato che è applicato il contratto "CCNL) è F015 -EDILIZIA ARTIGIANATO";
- rilevato che il costo complessivo della manodopera è stato calcolato applicando le tabelle sopra citate e i costi normativamente vigenti;









Sulla scorta di quanto sopra esposto, ritenuta la documentazione chiara ed esaustiva, dichiara concluso positivamente il procedimento di verifica del rispetto di quanto previsto all'articolo 110, comma 1, del D.Lgs. 36/2023.

Castelnovo ne' Monti, 28/12/2023

Il Responsabile del progetto ing. Chiara Cantini

